

PURCHASE AWARD DESCRIPTION

The Department of Agriculture (USDA) purchased Fluid Milk as indicated below (Build Back Better initiative). This purchase is the result of offers received in response to solicitation 12-3J14-22-B-0391 (WBSCM number 20000008577). The materials were purchased on an f.o.b. destination basis. Deliveries are to be made from July 4, 2022 through September 28, 2022.

A total of 8,100 half-gallons was not purchased due to no bids being received. The Contracting Officer will not consider any additional or further offers under solicitation 12-3J14-22-B-0391 (WBSCM number 20000008577). AMS extends our appreciation to all bidders for showing an interest in supplying agricultural commodities for USDA/Domestic Programs.

Questions and requests for additional information may be obtained from the USDA/AMS/PPP-Domestic Commodity Procurement Program, PO Box 419205, Kansas City, MO 64141-6205, Caroline Russell, Contracting Officer's Representative - Caroline.Russell@usda.gov.

Number of Offers/Quotes(Vendor Responses) received: 2

PURCHASE SUMMARY

Material	Total Qty	UOM	Price Range	Total Dollars
MILK 1% FRESH CTR-128 FL OZ	3,600.000	GAL	\$4.2593 - \$4.2593	15,333.48
MILK 1% FRESH CTR-64 FL OZ	16,200.000	CS	\$2.0743 - \$2.1543	34,251.66
MILK 2% FRESH CTR-64 FL OZ	72,900.000	CS	\$2.1600 - \$2.3227	166,689.09
MILK SKIM FRESH CTR # 128 FL OZ	7,200.000	GAL	\$3.7705 - \$3.9605	27,831.60
MILK WHOLE FRESH CTR-128 FL OZ	7,200.000	GAL	\$4.8204 - \$5.0104	35,390.88
MILK WHOLE FRESH CTR-64 FL OZ	8,100.000	CS	\$2.4473 - \$2.4473	19,823.13
TOTAL	115,200.000	GAL		299,319.84

PURCHASE DETAILS

Contractor/ Contract Number	Material	Plant Location	Bid Inv. Item	Destination	Quantity	UOM	Price
DFA DAIRY BRANDS FLUID, LLC 8401 N. Central Expressway Dallas, TX 75225							
12-3J14-22-C-1666 4100025693		High Point, NC					
	MILK 2% FRESH CTR-64 FL OZ		120	SALT LAKE CITY, UT	8,100.000	CS	\$ 2.1600
			130	SALT LAKE CITY, UT	8,100.000	CS	\$ 2.1600
	Subtotal				16,200.000	CS	

Contractor/ Contract Number	Material	Plant Location	Bid Inv. Item	Destination	Quantity	UOM	Price
Contract Total					16,200.00	CS	\$ 34,992.00
Contractor Total					16,200.00	CS	\$ 34,992.00
UNITED DAIRY, INC.							
508 ROANE ST							
CHARLESTON, WV							
25302-2024							
12-3J14-22-C-1665		UNIONTOWN, PA					
4100025692							
MILK 2% FRESH CTR-64 FL OZ							
	250		MYRTLE BEACH, SC		2,700.00	CS	\$ 2.3227
	260		NO CHARLESTON, SC		5,400.00	CS	\$ 2.3227
	280		MYRTLE BEACH, SC		2,700.00	CS	\$ 2.3227
	290		NO CHARLESTON, SC		5,400.00	CS	\$ 2.3227
	310		MYRTLE BEACH, SC		2,700.00	CS	\$ 2.3227
	320		NO CHARLESTON, SC		5,400.00	CS	\$ 2.3227
	370		MYRTLE BEACH, SC		2,700.00	CS	\$ 2.3227
	380		NO CHARLESTON, SC		5,400.00	CS	\$ 2.3227
	Subtotal				32,400.00	CS	
MILK WHOLE FRESH CTR-64 FL OZ							
	510		AUGUSTA, GA		8,100.00	CS	\$ 2.4473
	Subtotal				8,100.00	CS	
MILK 1% FRESH CTR-128 FL OZ							
	40		SAVANNAH, GA		3,600.00	GAL	\$ 4.2593
	Subtotal				3,600.00	GAL	
MILK WHOLE FRESH CTR-128 FL OZ							
	460		AUGUSTA,		3,600.00	GAL	\$

Contractor/ Contract Number	Material	Plant Location	Bid Inv. Item	Destination	Quantity UOM	Price
				GA		4.8204
			480	SAVANNAH, GA	3,600.000GAL \$	5.0104
			Subtotal		7,200.000GAL	
			Contract Total		51,300.000GAL \$	145,802.97
12-3J14-22-C-1667 4100025694		UNIONTOWN, PA				
	MILK 1% FRESH CTR-64 FL OZ		70	AUGUSTA, GA	8,100.000CS \$	2.0743
			Subtotal		8,100.000CS	
	MILK 2% FRESH CTR-64 FL OZ		340	MYRTLE BEACH, SC	2,700.000CS \$	2.3227
			350	NO CHARLESTON, SC	5,400.000CS \$	2.3227
			Subtotal		8,100.000CS	
	MILK SKIM FRESH CTR # 128 FL OZ		410	AUGUSTA, GA	3,600.000GAL \$	3.7705
			Subtotal		3,600.000GAL	
			Contract Total		19,800.000GAL \$	49,189.50
12-3J14-22-C-1668 4100025695		UNIONTOWN, PA				
	MILK 1% FRESH CTR-64 FL OZ		90	SAVANNAH, GA	8,100.000CS \$	2.1543
			Subtotal		8,100.000CS	
	MILK 2% FRESH CTR-64 FL OZ		190	AIKEN, SC	4,032.000CS \$	2.3227
			200	NO CHARLESTON, SC	4,068.000CS \$	2.3227
			220	MYRTLE BEACH, SC	2,700.000CS \$	2.3227
			230	NO CHARLESTON, SC	5,400.000CS \$	2.3227

Contractor/ Contract Number	Material	Plant Location	Bid Inv. Item	Destination	Quantity	UOM	Price
			Subtotal		16,200.000	CS	
	MILK SKIM FRESH	CTR # 128	FL OZ				
			430	SAVANNAH, GA	3,600.000	GAL \$	3.9605
			Subtotal		3,600.000	GAL	
			Contract Total		27,900.000	GAL \$	69,335.37
Contractor Total					99,000.000	GAL \$	264,327.84